

مراحل اخذ مجوز شماره گذاری کاربری فاقد مجوز شماره گذاری فعال در سیستم شماره گذاری

- تکمیل فرم تعهد (امضاء) مشتریان جهت ساخت کاربری جدید (فرم F۶۴۷) توسط مشتری در زمان ثبت نام و مشخص نمودن نوع کاربری مورد نیاز.
- انتخاب یک شرکت کاربری ساز مجاز توسط مشتری از بین شرکت های کاربری ساز مجاز و دارای پروانه فعالیت معتبر (منظور شرکت کاربری سازی که؛ فعالیت آن مورد تایید اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان محل فعالیت و وزارت صمت و پلیس راهور فراجا باشد).
- پس از تحویل گرفتن کامیون با پلاک گذر موقت توسط مشتری مراجعه به شرکت کاربری ساز انتخاب نموده جهت نصب کاربری مورد نیاز حداکثر تا ۳۰ روز.
- بعد از نصب کاربری توسط شرکت کاربری ساز تهیه نامه به مضمون زیر توسط شرکت کاربری ساز به مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان محل فعالیت مطابق نامه معاون محترم صنایع حمل و نقل وزارت صمت به همراه تصویر پروانه بهره داری معتبر شرکت کاربری ساز.

جناب آقای

مدیر کل محترم صنعت معدن و تجارت استان

باسلام و احترام؛

بدینوسیله شرکت با شماره شناسه صنعتی متعهد می گردد که کاربری به شماره شناسایی کاربری نصب شده بر روی کامیون / کامیونت به شماره شاسی توسط این شرکت نصب و کلیه مسئولیت های ساخت آن به عهده این شرکت می باشد.

نام و نام خانوادگی و امضاء مدیر عامل شرکت کاربری ساز

- تهیه نامه به مضمون زیر توسط مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان به همراه کپی پروانه بهره برداری معتبر کاربری ساز و نامه کاربری ساز و نامه مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان به ریاست پلیس راهور استان

سردار سرتیپ / جناب سرهنگ

ریاست محترم پلیس راهور استان

باسلام و احترام؛

ضمن ارسال تصویر تاییدیه واحد صنعتی / صنفی به شماره پروانه فعالیت صنعتی یا صنفی دارای اعتبار تا تاریخ منضم به نامه درخواست شرکت / شخص به شماره مورخ به استحضار میرساند، ساخت و نصب کاربری بر روی کامیون یا کامیون های با شماره شاسی یا شماره شاسی های توسط شرکت کاربری سازی با کد و شماره گذاری محصول واحد کاربری ساز مذکور با رعایت ضوابط و مقررات مربوط مورد تایید و بلامانع می باشد.

امضاء مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان

- ارائه تصویر نامه مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان به ریاست پلیس راهور استان به سازمان فروش و بازاریابی شرکت سایپا دیزل جهت انجام هماهنگی های لازم بمنظور انجام بازدید کارشناسان معاونت مهندسی راهور فراجا جهت اخذ مجوز شماره گذاری کاربری مورد تقاضا.
- پس از صدور تاییدیه اولیه (اصطلاحاً تاییدیه شاسی) برای کاربری توسط مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان محل فعالیت شرکت کاربری ساز به پلیس راهور آن استان، شرکت کاربری ساز مجدداً در قالب نامه جدید به مضمون زیر از مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان محل فعالیت خود درخواست صدور تاییدیه کلی شماره گذاری کاربری (اصطلاحاً تیپ) ارسال می نماید.

جناب آقای

مدیر کل محترم صنعت معدن و تجارت استان

باسلام و احترام؛

عطف به نامه مورخ در خصوص تاییدیه شماره گذاری دستگاه کامیون / کامیونت تولید شرکت با مشخصات مندرج در جدول ذیل خواهشمند است دستورات مقتضی در خصوص اخذ تاییدیه کلی ساخت و نصب کاربری براساس تیپ محصول را صادر نمایید، لازم به ذکر است کلیه مسولیت های طراحی، ساخت و نصب کاربری فوق الذکر بر روی کامیون / کامیونت نمونه و همچنین نمونه های تجهیز شده آتی که تحت سفارش شرکت می باشد بر عهده شرکت خواهد بود.

ردیف	نام محصول	نوع محصول	نوع کاربری	کد کاربری

نام و نام خانوادگی و امضاء مدیر عامل شرکت کاربری ساز